
 

PAG. 1 

Scuola dell’Infanzia e Primaria – Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/526194 - 0984/525234 

Scuola Secondaria I grado – Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

Scuola dell’Infanzia e Primaria – Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese (CS) – Tel. 0984/5500251 

Scuola Secondaria I grado – C.da Pianette – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FAGNANO CASTELLO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 

Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 - Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Web: www.fagnanoscuola.gov.it E mail: CSIC81500X@istruzione.it Pec: csic81500x@pec.istruzione.it  

 
 

PROT. 2739 IV. 5                       Fagnano Castello, 25.06.2019 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la CALABRIA 

direzione-calabria@istruzione.it 

 

Ufficio V – Ambito Territoriale Provinciale di COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

 

Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di COSENZA 

scuole.cs@istruzione.it 

 

Al personale docente e ATA 

 

Alle famiglie degli alunni 

 

Albo e sito web Istituto Scolastico 

 

Oggetto: DECRETO CHIUSURA PON/FSE - Avviso pubblico prot. n. 1953 del 21/02/2017 ri-

volto alle Istituzioni scolastiche statali per il potenziamento delle competenze di base in chiave in-

novativa, a supporto dell’offerta formativa. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, compe-

tenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20120. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche me-

diante il supporto dello sviluppo delle capacità dei docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa, espressività 

corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.)  

CODICE PROGETTO - 10.2.2A-FESPON-CL-2017-2 – CUP D57I17000350007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 1953 AOODGEFID/9035194 del 21/02/2017 

 

VISTO il piano inoltrato in data 17/05/2017 e protocollato con n. 5195 il 18/05/2017  

 

VISTA la nota M.I.U.R. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0038439 del                   

29/12/2017 con la  quale sono state pubblicate le graduatorie relative ai progetti affe-

renti l’avviso 1953/2017  

 

         
VISTA 

la nota autorizzativa del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/194 del 10.01.2018 di autorizza-

zione con oggetto: “Autorizzazione progetto” a valere sull’avviso pubblico prot. n. 1953 del 

21/02/2017 

http://www.fagnanoscuola.gov.it/
mailto:CSIC81500X@istruzione.it
mailto:csic81500x@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it


 

PAG. 2 

Scuola dell’Infanzia e Primaria – Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/526194 - 0984/525234 

Scuola Secondaria I grado – Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

Scuola dell’Infanzia e Primaria – Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese (CS) – Tel. 0984/5500251 

Scuola Secondaria I grado – C.da Pianette – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio, prot. 3102 B/15 del 05/10/2018  dell’importo assegnato 

per la realizzazione del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-2 “A scuola per speri-

mentare e condividere” 

 

DECRETA 

 

in data 21/06/2019 la chiusura delle attività afferenti al Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-2 “A 

scuola per sperimentare e condividere”. 

 

 
 

Al fine di disseminare  i dati relativi alle attività progettuali, realizzate con il Fondo Sociale Euro-

peo, nell’anno scolastico 2018/2019,  

 

COMUNICA 

 

che si sono conclusi, con esito positivo e nei tempi previsti, i seguenti moduli, destinati agli alunni 

di scuola primaria e di scuola secondaria di primo grado: 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lisa ALOISE 

Firma autografa omessa art. 3,comma 2 

del D.Lgs. 39/93 

 
 

Codice Identificativo Titolo Modulo Periodo svolgimento 

10.2.2A-FSEPON-CL-2017-2 

Scrittori 2.0 – In continuità primaria-

secondaria 

 dal 09/01/2019 al 06/06/2019 

It’easy dal 09/01/2019 al 17/04/2019 

Laboratorio di matematica dal 09/01/2019 al 06/06/2019 

Matematica in …gioco dal 09/01/2019 al 06/06/2019 

More English, More fun dal 09/01/2019 al 06/06/2019 


